
Pachet produse curatenie

I.D.: 105583133

Data publicarii	12.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.635,60 RON - 4.635,60 RON

Descriere: SERVETELE UMEDE BUC 100 8,5 850 SERVETELE CUTIE DP 150B BUC 100 8,8 880 BATERII VERBATIM R3 BUC 40 2,1 84 LAVETE MICROFIBRA 4/SET SET 25 11,76 294 PANOU PLUTA 90X120 BUC 2 92 184 HARTIE IGIENICA JUMBO BUC 360 6,51 2343,6
